CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 51.840.569/ 0001-04

ERRATA

A Câmara Municipal de Tabapuã, no uso de suas atribuições legais, torna
público a Errata nº 01/2019 do Edital 01/2019, conforme segue:

- Na página 27, onde se lê "Tabapuã, em 04 de dezembro de 2919", leia-se
"Tabapuã, em 04 de dezembro de 2019", mantidos os demais itens .

•

Tabapuã, 06 de dezembro de 2019

Tarciso do Valle Pereira
Presidente da Câmara

A\/. DR. JOSÉ DO \/ALLE PEREIRA, 987 - CEP: 15880-000 - TABAPUÃ-SP FONE: (17) 3562-1273 - 356
carnaratabapua@hotmail.com - carnara@carnaratabapua.sp.gov.br

1